附件
常熟市2023年教育系统招聘教师考生健康应试告知暨承诺书

[bookmark: _GoBack]每位考生都是自己健康的第一责任人，应秉承对自己及他人负责的态度健康应试。同时，须遵守疫情防控相关规定，积极配合考点进行健康检查和登记，如遇突发情况须听从考点工作人员安排。为确保本次面试工作顺利进行，现将考生健康应试有关事项告知如下。
一、考前健康监测
所有考生须从考前5天起，每日自行测量体温，监测健康状况，并如实填写《考生健康自我监测登记表》。
二、进入考点考场
1.考生进入考点须全程佩戴一次性医用口罩或N95口罩，并保持安全距离，但不得因为佩戴口罩影响身份识别。
2.考生进入考点须接受体温测量，体温测量低于37.3℃方可进入考点。
3.考生入场若两次测量体温≥37.3℃，并伴有乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等症状的，建议及时就医，确保身心健康。考生如坚持参加考试，将安排至“特情考场”进行。
三、本人是自己健康的第一责任人，已知晓、理解常熟市2023年教育系统招聘教师关于考生健康和新冠病毒感染疫情防控的相关管理要求，自愿遵守考试所在地各项防疫政策及要求，并做如下承诺：
1.本人考前5天内如实填写“考生健康自我监测登记表”，体温和个人健康情况均正常。
2.本人考试过程中如突然出现发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等身体不适情况，愿遵守考点工作人员安排。
3.本人保证填报信息真实、准确、完整，并知悉与之相关的法律责任，如有瞒报、错报、漏报等情况，一切后果自负。

承诺人（签字）：
日          期：
联  系  电  话：
考生健康自我监测登记表
	序号
	日期
	体温是否超
37.3℃
	健康状况

	考前5天
	2023年1月5日
	否□  是□
	健康□   有症状

	考前4天
	2023年1月6日
	否□  是□
	健康□   有症状

	考前3天
	2023年1月7日
	否□  是□
	健康□   有症状

	考前2天
	2023年1月8日
	否□  是□
	健康□   有症状

	考前1天
	2023年1月9日
	否□  是□
	健康□   有症状